FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-15|

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-15
Hora Validacién DIAN: 23:39:49

CCoNIT:  5469719-9 Forma de Pago: Contado
Cliente: EDISON PAYARES Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-09-15
Direccién: 0000

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3175137728

Email: PAYARES7@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 1516488461  CERVEZA PAULANER NATURTRUB RUBIA

2 5165161681  COCTEL CIERVO

3 28947293423 COSMOPOLITAN

4 7857646534  CERVEZA STELLA BOTELLA 330

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 60,000.00 0.00% 0.00
IVA 47,058.82 19.00% 8,941.18

Base

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091522389

de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

2.00

1.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit  IVA/IC

Unidad 23,529.41 4,470.59

Unidad 25,000.00 0.00

Unidad  25,000.00 0.00

Unidad 10,000.00 0.00
Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%  Val. ltem

0.00 56,000.00

0.00 25,000.00

0.00 25,000.00

0.00 10,000.00

Valor

107,058.82

8,941.18

0.00

0.00

0.00

116,000.00

116,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO DIECISéIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEkkkkkkik,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 18759 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-15 - 23:39:49
CUFE: e3d173bal25b56a83d94d0c3959baf988e53c66bbb2cfa4958de2ea62684d512881292b8b11de3d7214831f34189c187




