

FDL - 18759

Fecha Emisión: 2025-09-15

Fecha Validación DIAN: 2025-09-15
Hora Validación DIAN: 23:39:49

CC o NIT: 5469719-9
 Cliente: EDISON PAYARES
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: 0000
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 3175137728
 Email: PAYARES7@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
 Medio de Pago: Efectivo
 Plazo Para Pagar: 0 Días
 Fecha Vencimiento: 2025-09-15

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764091522389
 de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
 E-mail: ramirez974@hotmail.es



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1516488461	CERVEZA PAULANER NATURTRUB RUBIA	2.00	Unidad	23,529.41	4,470.59	0.00	0.00	56,000.00
2	5165161681	COCTEL CIERVO	1.00	Unidad	25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00
3	28947293423	COSMOPOLITAN	1.00	Unidad	25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00
4	7857646534	CERVEZA STELLA BOTELLA 330	1.00	Unidad	10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo		Base	Porcentaje	Tipo		Base	Porcentaje	Concepto		Valor	
IVA		60,000.00	0.00%					Nro Lineas:		4	
IVA		47,058.82	19.00%					Base:		107,058.82	
								Impuestos:		8,941.18	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		116,000.00	
								Total Factura:		116,000.00	

NOTAS:

SON: CIENTO DIECISÉIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.